
ZARZĄDZENIE NR VI/210/11
WÓJTA GMINY TARNÓW
Z DNIA 22 GRUDNIA 2011

w sprawie : zmiany w       planach   finansowych    jednostek   budżetowych  Gminy Tarnów 
                    na 2011   rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 247 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157 z  
2009 r. poz. 1240), oraz     § 10     pkt 2  uchwały  budżetowej    Gminy Tarnów  na 2011 r.  Nr  IV/24/2011  Rady Gminy  
Tarnów     z     dnia         25   stycznia  2011    r.  Wójt  Gminy Tarnów  zarządza  co następuje :

§ 1

W związku  z  podjęciem  przez Wójta Gminy Tarnów Zarządzenia Nr VI/209/11 
z dnia 22 grudnia 2011 r. - w Zarządzeniu VI/20/11 Wójta Gminy Tarnów z dnia 25 stycznia 
2011 r. w sprawie zestawienia planów finansowych jednostek budżetowych Gminy Tarnów 
na  2011  rok  wprowadza  się  zmiany  jak  w  załącznikach  Nr  1  i  Nr  2  do  niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr VI/210/11
Wójta Gminy Tarnów
z  dnia 22 grudnia 2011  r.

I. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę   70 000,00 zł.

Jednostka realizująca: Urząd Gminy Tarnów

Dział Rozdział § TREŚĆ
zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
852 POMOC SPOŁECZNA -- 70 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

--
70 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

-- 70 000,00

RAZEM -- 70 000,00



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr VI/210/11
Wójta Gminy Tarnów
z  dnia 22 grudnia 2011  r.

I. Zwiększa się plan wydatków o kwotę      209 232,95 zł.
II. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę    279 232,95 zł.

Jednostka realizująca: Urząd Gminy Tarnów

Dział Rozdział § TREŚĆ
zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 26 835,63 14 083,73

60004 Lokalny transport zbiorowy 12 751,90 --
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

12 751,90 --

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 000,00 7 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 7 000,00

W tym:
Wykonanie ścieżki rowerowej przy drodze 
powiatowej nr 1350 K w Koszycach Małych przy ul. 
Wolskiej
w tym:
- środki własne

--

--

7 000,00

7 000,00
Wykonanie odbudowy chodnika z przejściem dla 
pieszych w miejscowościach Koszyce Wielkie – 
Koszyce Małe, w ciągu drogi powiatowej nr 1356 K 
Tarnów – Zakliczyn
w tym:
- środki własne

4 000,00

4 000,00

--

--
Odbudowa chodnika przy drodze powiatowej nr 
1396 K w Zgłobicach przy ul. Słonecznej
w tym:
- środki własne

3 000,00

3 000,00

--

--
60016 Drogi publiczne gminne 7 083,73 7 083,73

4270 Zakup usług remontowych 7 083,73 --
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -- 7 083,73

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 616,10 616,10
71035 Cmentarze 616,10 616,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 616,10
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 616,10 --

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 12 270,49 12 270,49
75011 Urzędy wojewódzkie 230,45 230,45

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 230,45 --
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
-- 230,45

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 040,04 12 040,04
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 183,00 --
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 --
4260 Zakup energii -- 3 183,00
4270 Zakup usług remontowych -- 8 857,04



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 857,04 --

Dział Rozdział § TREŚĆ
zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
15 856,27 15 856,27

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 718,00 15 718,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -- 1 540,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 2 828,00
4260 Zakup energii -- 3 500,00
4270 Zakup usług remontowych -- 350,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 --
4300 Zakup usług pozostałych -- 7 000,00
4430 Różne opłaty i składki -- 500,00
6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych

15 368,00 --

75416 Straż gminna (miejska) 138,27 138,27
4300 Zakup usług pozostałych -- 138,27
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 138,27 --

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 72 000,00 --
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego
72 000,00 --

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek

72 000,00 --

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -- 141 773,90
75818 Rezerwy ogólne i celowe -- 141 773,90

4810 Rezerwy -- 141 773,90

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 278,82 5 278,82
80195 Pozostała działalność 5 278,82 5 278,82

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 2 338,35
4119 Składki na ubezpieczenie społeczne 413,41
4127 Składki na Fundusz Pracy 616,65
4129 Składki na Fundusz Pracy 110,41
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 2 957,00
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 521,82
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 530,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 270,00
4377 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej

1 530,00

4379 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej

270,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

57 365,64 343,64

90095 Pozostała działalność 57 365,64 343,64
4300 Zakup usług pozostałych -- 343,64
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 343,64 --
4480 Podatek od nieruchomości 49 743,00 --
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
7 279,00 --



RAZEM 190 222,95 190 222,95
Jednostka realizująca: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tarnowie

Dział Rozdział § TREŚĆ
zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
851 OCHRONA ZDROWIA 7 000,00 7 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 7 000,00 7 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 --
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 7 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 12 010,00 82 010,00
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 490,00 72 490,00

3110 Świadczenia społeczne -- 67 960,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 1 033,00
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 190,00 --
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 1 393,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 --
4270 Zakup usług remontowych -- 521,00
4410 Podróże służbowe krajowe -- 283,00
4430 Różne opłaty i składki -- 1 300,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

4 100,00 1 400,00

3110 Świadczenia społeczne 4 100,00 --
4300 Zakup usług pozostałych -- 1 400,00

85216 Zasiłki stałe -- 2 700,00
3110 Świadczenia społeczne -- 2 700,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 420,00 5 420,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -- 1 090,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 100,00 --
4270 Zakup usług remontowych -- 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 320,00 --
4410 Podróże służbowe krajowe -- 1 400,00
4430 Różne opłaty i składki -- 840,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
-- 1 090,00

RAZEM 19 010,00 89 010,00


	ZARZĄDZENIE NR VI/210/11
	Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 247 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157 z 2009 r. poz. 1240), oraz     § 10     pkt 2  uchwały  budżetowej    Gminy Tarnów  na 2011 r.  Nr  IV/24/2011  Rady Gminy  Tarnów     z     dnia         25   stycznia  2011    r.  Wójt  Gminy Tarnów  zarządza  co następuje :


